

## مرد زنه خون به پا کرد

**مرد دو زنه در شهرستان اهواز به دلیل اختلاف خانوادگی هشت عضو خانواده اش را با شلیک گلوله به قتل رساند و خود کشتی کرد.**

به گزارش جوان، جمال عالمی فرماندار اهواز گفت: صبح روز گذشته مردی ۵۰ساله با شلیک گلوله اسلحه جنگی چهار عضو خانواده همسر اولش را به قتل رساند. وی ادامه داد: متهم سپس راهی شهرستان کارون شد و پدر، مادر همسر دوم خود، فرزند خود و برادرزاده همسر دومش را هم به قتل رساند و سپس با شلیک گلوله به زندگی خودش پایان داد. فرماندار اهواز گفت: بررسی سوابق متهم نشان داده که وی سابقه اعتیاد به شیشه و سابقه کیفری داشته و ساکن منطقه زرگان اهواز بوده است.



نوه ناخلف و همدستی

به میز محاکمه برگشتند

**پسر جوان و همدستش که به اتهام سرقت از خانه مادر بزرگش به قطع دست محکوم شده بودند، با جلب رضایت ششگی از جنبه عمومی جرم مکمه می شوند.**

به گزارش جوان، سال ۹۶ مأموران پلیس تهران از سرقت منزل ویلایی زن سالخورده‌ای در شهرک گلویسر وخابر و راهی محل شدند. شواهد نشان می‌داد دو مرد جوان در حالیکه صورت‌هایشان را پوشانده بودند بعد از سرقت پول نقد، دلار و طلاهای زن سالخورده از محل متواری شده‌اند. بعد از تحقیقات اولیه زن سالخورده مورد تحقیق قرار گرفت و گفت: بعد از فوت شوهرم در خانه تنها زندگی می کردم. خانه به نام شوهرم بود و فرزند نام هنوز انحصار وراثت نکرده بودند به همین خاطر همه پول و طلاهای شوهرم که در اختیار من بود را در گاوندوق خانه گذاشته بودم. شب حادثه در خانه تنها بودم که دو مرد جوان در حالیکه نقاب روی صورتشان بود از روی دیوار وارد خانه شدند سپس با تهدید چاقو مرا اساکت کردند و سراغ گاوندوق رفتند. سارقان پس از شکستن قفل همه پول، طلا و دلارهایی را که متعلق به شوهرم بود سرقت کردند و فرار کردند.

شاهی گفت: بعد از فوت شوهرم یکی از نوه‌هایم به نام پیام به پناهه اینکه تنهاباشم گراز گاهی شبها به منام می آمد مدتی بود اولمادام از موالم شوام می کرد و رفتنهای مشکوکی داشت. آن شب پایتکه سارقان نقاب داشتند اما در چهره آنهاقادت کردم و توانستم یکی از آنها را شناسایی کنم. او خیلی شبیه پیام بود و به خاطر نشانی که روی دستش داشت به او مشکوک هستم و احتمالاًسرقت کار او باشد.

با نیت این توضیحات پدرا به عنوان اولین مظنون بازداشت شد. او سعی داشت پلیس را گمراه کند، اما در روند بازجویی‌ها به جرمش با همدستی یکی از دوستانش به نام آفتابین اعتراف کرد. پیام گفت: مادر بزرگم وضع مالی خوبی داشت. همین موضوع من را وسوسه کرد تا از خانه اش سرقت کنم. من در رفت و آمدهایی که به خانه‌اش داشتم جای نگهداری پول و طلاهایش را یاد گرفتم. بعد نقشه‌ای با یکی از دوستام در میان گذاشتم و قرار شد که با هم از خانه‌اش سرقت کنیم. شب حادثه در حالی که نقاب به چهره داشتیم وارد شدیم و با تهدید مرتکب سرقت شدیم تا اینکه بازداشت شدیم. با دستگیری آفتابین و منتمهم راهی زندان شدند و پرونده بعد از کامل شدن تحقیقات دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. دو متهم در اولین جلسه محاکمه مقابل هیئت قضایی شعبه چهارم دادگاه قرار گرفتند.

ابتدای جلسه مادر بزرگ برای نوه و همدستش در خواست اشد مجازات کرد. سپس دو متهم به جرم‌شان اقرار کردند و گفتند پشیمان هستند و درخواست گذشت کردند.

در پایان هیئت قضایی با توجه به مدارک موجود در پرونده سرقت را احدی تشخیص داده و دو متهم را به قطع دست محکوم کرد.

این حکم با اعتراض متهمان به دیوان عالی کشور فرستاده شد تا اینکه با نقض حکم صادره پرونده به شعبه همعرض فرستاده شد. دو متهم در انتظار دومین جلسه محاکمه بودند تا اینکه پدرا توانست رضایت مادر بزرگش را جلب کند.

به گزارش جوان، پرونده رای رسیدگی از جنبه عمومی جرم به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد تا متهمان در وقت رسیدگی از خودشان دفاع کنند.

## کشف آجرهای حشیشی در دلبران

**فرمانده انتظامی استان مرکزی از کشف محموله حشیش که بین محموله آجر جاساز شده بود خبر داد.**

به گزارش جوان، سردار حسن مفخمی شهرستانی توضیح داد: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر دلبران در جریان تحقیقات خود از محل محموله حشیش با خبر شده و در این باره تحقیق کردند. وی ادامه داد: مأموران متوجه شدند محموله مخدر حشیش با کامیون حامل آجر در حال انتقال است که خودروی مورد نظر را متوقف کردند و با بررسی از آن ۳۴ کیلو و ۴۰۰ گرم حشیش و ۳۹۰ گرم تریاک که در بین آجرهای سفالی جاساز شده بود، کشف و راننده را بازداشت کردند.

## قتل داماد با شلیک گلوله

**مردی که متهم است در شهرستان کرمانشاه دامادش را با شلیک گلوله به قتل رسانده است تحت تعقیب پلیس قرار گرفت.**

به گزارش جوان، سرهنگ محمدرضا آمویی، معاون اجتماعی استان کرمانشاه گفت: روز گذشته مأموران پلیس از حادثه تیراندازی در شهرک پردیس با خبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد که مرد جوانی با شلیک چند گلوله جان باخته است. همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی و تشخیص هویت مشخص شد که مقتول از مدتی قبل با همسرش اختلاف داشته است، بنابراین همسر و خانواده وی مورد تحقیق قرار گرفتند. در جریان تحقیق از آنها بود که مشخص شد حادثه خونین از سوی برادر همسر مقتول رقم خورده است که تحقیقات برای بازداشت متهم در جریان است.

## کزارش غلامرضا منکنی

**رئیس پلیس راهور ناجا با اشاره به افزایش ۸۹ درصدی تردهای نوروزی در جاده‌های کشور نسبت به مدت مشابه سال گذشته از تیت ۴۴۰ میلیون تردد در جاده‌ها خبر داد. سردار کمال هادیانفر گفت که چهار محور منتهی به استان‌های شمالی، محور قم و جاده مشهد دارای بیشترین تردد را در این ایام ثبت کرده‌اند. وی همچنین از افزایش سسوانح فوتی در این ایام خبر داد و گفت که به طور میانگین روزانه ۳۴ نفر بر اثر سوانح رانندگی جان خود را از دست دادند.**

به گزارش جوان، سردار سیدکمال هادیانفر در نشست خبری گفت: امسال شرایط روشن وشفافی برای سفرهای نوروزی وجود نداشت با این وجود پلیس پیش‌بینی افزایش سفرها را داشت به طوری که تا روز ۱۳ فروردین ۹۹ درصد افزایش تردد مخصوصاً در محورهای شمالی، محور قم، اصفهان، شیراز و خراسان رضوی داشتیم. امسال شاهد ۴۴۰ میلیون تردد در نوروز بودیم، البته تردها نسبت به نوروز ۹۸، ۱۶ درصد کاهش داشت. وی افزود: تصادفات در ایام نوروز (۲۷ اسفند تا ۱۳ فروردین) نسبت به سال مدت مشابه سال ۹۸ کاهش داشت، اما متأسفانه نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۳ درصد افزایش داشت.

فقط در حوزه تصادفات فوتی در ایام نوروز امسال نسبت به سال گذشته شاهد افزایش ۲۶ درصدی بودیم و روزانه به‌طور میانگین ۳۴ نفر از هموطنان بر اثر تصادفات جان خود را از دست دادند. تا روز ۱۲ فروردین تردها حدود ۵۵ درصد مبروط به تازوز ۱۳ فروردین تردها کاهش یافت.

### درآمد دولت از جرایم رانندگی

سردار هادیانفر با اعلام اینکه جرایم کروناهی در سال ۹۹، ۶۰۹ میلیون و ۳۰۰ هزار فقهه بود که از این تعداد حدود ۵۵ درصد مربوط به تردد شبانه، حدود ۲۰ درصد مربوط به شهرهای نارنجی و مابقی مربوط

# ثبت ۴۴۰ میلیون تردد در طرح نوروزی ۱۴۰۰



رئیس پلیس راهور ناجا در خصوص استفاده از پهپادها در جاده‌ها برای ثبت تخلف و تصادفات گفت: استفاده از پهپادها برای ثبت تخلف و تصادف در جاده‌ها که در طرح نوروز امسال انجام شد کار خوبی بود تا مأمورانی که در بعضی محورها حضور ندارند و دوربین هم نیست، تصادف و تخلفها کنترل شود. در همین رابطه برای یکصد تا ۱۱۰ خودرو و این روش در محورهای تهران، خراسان رضوی و کرمان که طولانی‌ترین محور است، تخلف سرعت و سبقت غیرمجاز و حرکت خطرناک به مرکز کنترل ارسال شد. حتی مواردی که نیاز به مداخلهسانی داشت با پهپاد اطلاع داده شد و مشخص تصادفات در محورهای فرعی و روستایی هم با پهپاد صورت گرفت که اثربخش بوده‌است.

### پهپادها جریمه می‌کنند

رئیس پلیس راهور ناجا در خصوص استفاده از پهپادها در جاده‌ها برای ثبت تخلف و تصادفات گفت: استفاده از پهپادها برای ثبت تخلف و تصادف در جاده‌ها که در طرح نوروز امسال انجام شد کار خوبی بود تا مأمورانی که در بعضی محورها حضور ندارند و دوربین هم نیست، تصادف و تخلفها کنترل شود. در همین رابطه برای یکصد تا ۱۱۰ خودرو و این روش در محورهای تهران، خراسان رضوی و کرمان که طولانی‌ترین محور است، تخلف سرعت و سبقت غیرمجاز و حرکت خطرناک به مرکز کنترل ارسال شد. حتی مواردی که نیاز به مداخلهسانی داشت با پهپاد اطلاع داده شد و مشخص تصادفات در محورهای فرعی و روستایی هم با پهپاد صورت گرفت که اثربخش بوده‌است.

### مجوز عبور از خط ویژه

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا در ادامه درباره ساز و کار صدور مجوز تردد در خطوط ویژه اظهار کرد: اختصاص مجوز تردد در خطوط ویژه با شورای امنیت کشور بوده و در آنجا فهرستی از سمت‌ها و مسئولیت‌ها و رده‌بندی آنها وجود دارد که بر این اساس مسئولیت‌هایی که مجاز به تردد از خطوط ویژه هستند مشخص شده و پلیس راهور نیز به عنوان تنها مرجع صدور بر اساس این لیست مجوزهای دارای هولگرام معتبر را به طور سلالانه صادر می‌کند. به گفته وی نمایندگان مجلس جزو این لیست نبوده و تنها رئیس و نایب رئیس و رؤسای چند کمیسیون مجوز تردد را دارند و مجوز عبور از خط ویژه برای تمام نمایندگان وجود ندارد. وزرا و قائم مقام وزرا و معاونان برخی از وزرا با تأیید شورای امنیت کشور نیز از جمله افرادی هستند که مجوز تردد برایشان صادر می‌شود.

### پرونده عنايستی به دادگاه می‌رود

وی درباره آخرین جزئیات پرونده در گیری نماینده مجلس با سرباز راهور در خط ویژه گفت: پلیس راهور پس از این اتفاق از طریق قسمت حقوقی شکایت خود را ارائه داد و دستگاه قضایی نیز نسبت به احضار آقای عنايستی و گرفتن توضیحات از وی اقدام کرد و طبق قسمت حقوقی شکایت خود را ارائه داد و دستگاه قضایی نیز نسبت به پیگیری‌های که انجام شده به زودی کیفرخواست اتهام این نماینده از سوی مرجع قضایی صادر و پرونده برای رسیدگی به دادگاه ارسال می‌شود. هر چند که آقای عنايستی بعد از وصول شکایت پلیس به مراجع قضایی، در سازمان قضایی اقدام به شکایت کرد که برابر قانون یک پرونده در دو جا قابل رسیدگی نیست. شکایت ما، شکایت اولیه بود و با این لحظه سازمان قضایی بر اساس شکایت وی، هیچ کدام از یکس راهور انجام شده و در دادسرا در حال رسیدگی است و منتظر نتیجه شکایت هستیم.

# کار آگاه بازی زن آرایشگر جاری‌های سارق را گرفتار کرد



**زن که مسک بهداشتی به صورت داشتند به عنوان مشتری به آرایشگاه من آمدند و روی صندلی کنار دیگر مشتریان نشستند. از آنجایی که مشتری من نبودند آنها را زیر نظر گرفتم که متوجه خالکوبی روی دست یکی از آنها شدم. من فهمیدم که دوزن همان سارقاتی هستند که مدتی اموال مشتریان آرایشگاهها را سرقت می‌کنند به همین خاطر با کمک همکارانم و مشتریان دیگر آنها را دستگیر رفتم. غیر از من تعداد دیگری هم مشتری بودند که همگی روی صندلی نشسته بودیم تا توتیمان شود. در کنار من زن دیگری نشست و با من شروع به حرف زدن کرد تا اینکه توتیمم شد و کیفم را داخل کمد گذاشتم و روی صندلی مخصوص آرایش نشستم. ساعتی بعد وقتی کارم تمام شد کیفم را از کمد برداشتم که متوجه شدم تمامی پول‌ها و طلاهایم که داخل کیفم بود سرقت شده است. همان لحظه فهمیدم زنی که کنارم نشسته بود از داخل کیفم سرقت کرده و از آرایشگاه گریخته است. با این شکایت پرونده به دستور دادیار دادسرای ویژه سرقت برای شناسایی سارقان در اختیار تیمی از مأموران پلیس پایتخت قرار گرفت.**

## گفت‌وگو با یکی از متهمان سابقه داری؟

نه من و نه جرایم سابقه نداریم و اصلاً تا الان کلاتری هم نرفتم چون در خانواده ابرومندی بزرگ شدم.

## چه شد که تصمیم به سرقت گرفتید؟

شوهرانم هر دو به جرم سرقت در زندان بودند که تصمیم گرفتیم از مالباخته‌ها رضایت بگیریم و رد مال کنیم.

## شما که خانواده ابرومندی داری چرا با سارق از دواج کردی؟

همیشه دوست داشتم که با مردی از دواج کنم که مرا خوشبخت کند و به همین خاطر به خیلی از خواستگارانم جواب رد دادم تا اینکه یکسال قبل شوهرم که فرزند نام دارد به خواستگاری آمد. او وضع مالی خوبی داشت و کارش مشخص بود که خانواده‌ام رضایت دادند و از دواج کردم. مدتی گذشت شوهرم ورشکست شد و از آن روز به بعد با مشکلات مالی زیادی روبه‌رو

شدیم، اما تحمل کردیم. مدتی بعد شوهرم گفت در شرکتی مشغول به کار شده است و من خوشحال بودم که شوهرم کار پیدا کرده است و درآمد کسب می‌کند. چند ماهی گذشت که به رفتارهای او مشکوک شدم و بعد فهمیدم شوهرم با برادرش که سابقه‌دار است کیف قابی و موبایل قابی می‌کنند. خیلی تلاش کردم که او را متصرف کنم، اما او قبول نمی کرد و در نهایت هم با برادرش هنگام موبایل قابی دستگیر شدند و پس از اعتراف به سرقت‌های سریالی راهی زندان شدند.

## بعد چه شد؟

من و جرایم تصمیم گرفتیم شب عید شوهرانم را آزاد کنیم تا در کنار ما باشند. واقعیتش خیلی دوست داشتیم همسره شوهرانمان ساعت تحویل پای سفره هفت‌سین باشیم و به همین خاطر به دادسرا رفتیم و قاضی پرونده گفت اگر از مالباخته‌ها رضایت بگیریم با گذاشتن وثیقه می‌توانیم شوهرانمان را آزاد کنیم. پس از این به سراغ مالباخته‌ها رفتیم اما آنها گفتند در صورتی که رد مال کنیم رضایت

می‌دهند و ما هم بولی نداشتیم به آنها بدهیم. در ادامه به بستگان و انداختیم اما آنها هم کمکی نکردند تا اینکه دو نفری تصمیم گرفتیم برای فراهم کردن رد مال از مشتریان آرایشگاهها سرقت کنیم.

## درباره شگردتان توضیح بده.

ما معمولاً آرایشگاههایی را انتخاب می‌کردیم که دوربین نداشتند و بعد هم با زدن مسک بهداشتی به عنوان مشتری وارد آرایشگاه می‌شدیم. من با حرف زدن سر مشتری را گرم می‌کردم و جاری‌ام در فرصت مناسب اموال آنها را سرقت می‌کرد.

## با اموال سرقتی چه کار می‌کردید؟

معمولاً گوشی و طلاها را می‌فروختم و با پول آن از شاکیان دوست داشتیم همسراه شوهرانمان ساعت تحویل پای سفره هفت‌سین باشیم و به همین خاطر به دادسرا رفتیم و قاضی پرونده گفت اگر از مالباخته‌ها رضایت بگیریم با گذاشتن وثیقه می‌توانیم شوهرانمان را آزاد کنیم. پس از این به سراغ مالباخته‌ها رفتیم اما آنها گفتند در صورتی که رد مال کنیم رضایت

می‌دهند و ما هم بولی نداشتیم به آنها بدهیم. در ادامه به بستگان و انداختیم اما آنها هم کمکی نکردند تا اینکه دو نفری تصمیم گرفتیم برای فراهم کردن رد مال از مشتریان آرایشگاهها سرقت کنیم.

## درباره شگردتان توضیح بده.

ما معمولاً آرایشگاههایی را انتخاب می‌کردیم که دوربین نداشتند و بعد هم با زدن مسک بهداشتی به عنوان مشتری وارد آرایشگاه می‌شدیم. من با حرف زدن سر مشتری را گرم می‌کردم و جاری‌ام در فرصت مناسب اموال آنها را سرقت می‌کرد.

## با اموال سرقتی چه کار می‌کردید؟

معمولاً گوشی و طلاها را می‌فروختم و با پول آن از شاکیان دوست داشتیم همسراه شوهرانمان ساعت تحویل پای سفره هفت‌سین باشیم و به همین خاطر به دادسرا رفتیم و قاضی پرونده گفت اگر از مالباخته‌ها رضایت بگیریم با گذاشتن وثیقه می‌توانیم شوهرانمان را آزاد کنیم. پس از این به سراغ مالباخته‌ها رفتیم اما آنها گفتند در صورتی که رد مال کنیم رضایت



## کشته در ۲ سانحه رانندگی پایتخت

**رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران گفت که در جریان دو حادثه جداگانه رانندگی چهار نفر جانشان را از دست دادند.**

به گزارش جوان، سرهنگ احسان مؤمنی توضیح داد: در جریان اولین حادثه که شامگاه یک‌شنبه اتفاق افتاد راکب و ترک نشین موتورسیکلت جانشان را از دست دادند. وی ادامه داد: ساعت ۲۳:۲۵ بود که به مأموران پلیس راهور خبر رسید حادثه رانندگی در بزرگراه همت محدوده شیخ فضل الله اتفاق افتاده است. با حضور مأموران پلیس مشخص شد که در جریان تصادف پژو ۲۰۶ با موتورسیکلت، راکب و ترک نشین موتور جان باختند که اسبابه‌ها به پزشکی قانونی منتقل شد. وی علت حادثه را بی توجهی راننده خودرو به جلو اعلام کرد.

سرهنگ مؤمنی در توضیح دومین حادثه که ساعت ۱۲:۰۱ روز گذشته در شرق به غرب بزرگراه آزادگان محدوده خلیج فارس اتفاق افتاد، گفت: راننده و سرنشین خودروی سواری سواری که مردی ۶۰ساله و زنی ۳۰ساله بودند در تصادف با کامیونت خاور جان باخته و دیگر سرنشین خودروی سواری که زنی ۵۰ساله بود هم مجروح شد. وی ادامه داد: بررسی‌های پلیس نشان داد که حادثه به علت خستگی و خواب آلودگی راننده سواری ناشی از رانندگی طولانی مدت در مسیر سفر از شهرهای استان‌های جنوبی اتفاق افتاده بود که خودروی سواری پس از برخورد با قسمت عقب کامیون از مسیر اصلی خارج شده و با گاردریل و جدول کناری بزرگراه برخورد کرده و حادثه مرگبار رقم خورده بود. سرهنگ مؤمنی تأکید کرد که مهم‌ترین عامل کاهش سوانح عمل کردن به قوانین راهنمایی و رانندگی است.

## زورگیری راننده سواری از نوجوانان

**راننده خودروی سواری پراید که از نوجوانان زورگیری می‌کرد سرانجام بازداشت شد.**

به گزارش جوان، سرهنگ کار آگاه قاسم دستخال، رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: تحقیقات پلیس برای بازداشت راننده خودروی مسافری که از نوجوانان سرقت می‌کرد از اسفندسال ۹۹ به جریان افتاد. یکی از شاکیان که در کلاتری ۱۰۵ سنایی شکایت خود را مطرح کرده بود، توضیح داد: کنار خیابان منتظر تاکسی بودم که یک خودروی پراید مسافری توقف کرد. بعد از گفتن مسیرم در صندلی جلو سوار شدم و راننده حرکت کرد. بعد از طی مسافتی راننده که مردی حدوداً ۳۰ساله بود چاقو کشید و من را تهدید کرد. او دو گوشی تلفن همراه مرا که ۳۰ میلیون تومان قیمت داشت سرقت کرد و من را در محلی خلوت از ماشین بیرون انداخت و فرار کرد.

بعد از مطرح شدن شکایت مأموران پلیس در جریان تحقیقات میدانی و اطلاعاتی که ششگی در اختیارشان گذاشته بود موفق شدند متهم را شناسایی کنند. بررسی سوابق متهم نشان داد که وی از مجرمان سابقه‌دار است که قبلاً به اتهام جرم دیگری بازداشت شده و به زندان افتاده است. وقتی مأموران پلیس برای بازداشت متهم راهی مخفیگاه وی در غرب تهران شدند مشخص شد که وی از محل گریخته است. مأموران پلیس سرانجام آخرین مخفیگاه متهم را در شهرقدس شناسایی و چند روز قبل وی را بازداشت کردند. متهم در بازجویی‌ها به سرقت‌های سریالی از نوجوانان اعتراف کرد. سرهنگ کار آگاه قاسم دستخال، رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: تحقیقات برای کشف جرم بیشتر متهم در پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران جریان داد.

### مفقودی

برگ سبز سواری پراید جی تی ایکس مدل ۸۷پلاک ۸۴-۲۸۲ ج ۳۹ موتور ۲۳-۲۶۸۰۰ شاسی ۰۵۱۴۱۲۲۸۷۸۷۶۵۹۵، به نام: امینه اسحق حیوانی فرزند صالح کد ملی ۱۸۲۹۴۱۷۵۹۲

مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

### مفقودی

برگ سبز سواری پژو ۴۰۵slx.tu۵ مدل ۹۵ پلاک ۸۳-۲۴۴ س ۲۹ موتور ۲۹۰۰۷۲۰۷۹، شاسی ۰۱۶۴ب۰۰۲۵۳۱۸naam۲۱fe۳gh، به نام: حمزه رستم گله داری فرزند سهراب کد ملی ۶۵۷۹۹۲۴۷۲

مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

چون آقای داود نجفیان مالک کامیون کمپرسی

مدل ۱۳۷۴ به شماره انتظامی ۹۹۲ع ۱۳۴، پیران ۷۸ به

شماره شاسی ۰۴۱۶۰۴۱۶۰۵۵۱۶۶۳۳۷۴۳ و شماره موتور

۰۶۷۷۲۱۰۱۰۶۳۳۲۱۰۳۳۵۵۳۳به علت فقدان تضاضی

صدورسند المثنی نموده است. لذا چنانچه هرگونه

ادعایی در مورد خودروی مذکور وجود دارد ظرف ۱۵ روز

از تاریخ نشر آگهی با در دست داشتن مدارک کافی به

دفتر فروش شرکت ایران خودرو دیزل واقع در کیلومتر

۸ جاده ساوه مراجعه نمایند.

## سازمان آگهی‌های روزنامه جوان

## تلفنی آگهی می‌پذیرد

۸۸۳۴۱۶۵۴

### مفقودی

برگ کمپانی خودرو پژو تیپ پارس XU۷ مدل ۱۳۹۶ رنگ مشکی متالیک شماره پلاک (ایران ۱۰ ۱۹۵ ۴۸) به شماره موتور NAAN۰۱CEYHH-۱۲۴۱۱۳۳۰۷۶ و شماره شاسی NAAN۰۱CEYHH-۱۲۴۱۱۳۳۰۷۶ متعلق به حمید ملکزاده مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. البرز